

OFERTA INCALTAMINTE CONFORM QUO17055B4 ref 32529

I.D.: 74849386

Data publicarii 31.10.22 Coduri CPV 37400000-2 18830000-6

Pretul estimativ: 10.814,29 RON - 10.814,29 RON

Descriere: PRODUS DIMENSIUNE CANTITATE PREȚ UNITAR VALAORE FĂRĂ TVA VALAORE CU TVA
Încălțăminte Impermeabilă Drumeție în natură NH150 Gri Damă 2470577 35 6 109.24 RON
655.41 RON 779.94 RON Încălțăminte Impermeabilă Drumeție în natură NH150 Gri Damă
2470579 36 7 109.24 RON 764.65 RON 909.93 RON Încălțăminte Impermeabilă Drumeție în
natură NH150 Gri Damă 2470581 37 17 109.24 RON 1,857.00 RON 2,209.83 RON
Încălțăminte Impermeabilă Drumeție în natură NH150 Gri Damă 2470583 38 30 109.24 RON
3,277.06 RON 3,899.70 RON Încălțăminte Impermeabilă Drumeție în natură NH150 Gri Damă
2470585 39 20 109.24 RON 2,184.71 RON 2,599.80 RON Încălțăminte Impermeabilă
Drumeție în natură NH150 Gri Damă 2470587 40 12 109.24 RON 1,310.82 RON 1,559.88
RON Încălțăminte Impermeabilă Drumeție în natură NH150 Gri Damă 2470589 41 3 109.24
RON 327.71 RON 389.97 RON Încălțăminte Impermeabilă Drumeție în natură NH150 Gri Damă
2470591 42 3 109.24 RON 327.71 RON 389.97 RON Încălțăminte impermeabilă Drumeție în
natură NH150 Bărbați 4430559 43 1 109.24 RON 109.24 RON 129.99 RON 1 / 4 Subtotal fără
TVA : 10,814.29RON TVA (19%) : 2,054.72 RON Subtotal cu TVA : RON12,869.01 Reducere
globală (8%) : -RON1,029.52 Total : 11,839.49RON